
280878-2025 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 280878-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Dzierżawa robota chirurgicznego wraz z dostawą 
dedykowanych chirurgicznych narzędzi robotycznych
OJ S 84/2025 30/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie
E-mail: przetargi@poliklinika.net
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dzierżawa robota chirurgicznego wraz z dostawą dedykowanych chirurgicznych 
narzędzi robotycznych
Opis: Przedmiotem zamówienia w niniejszym postępowaniu jest w szczególności: 1) 
dzierżawa robotycznego systemu chirurgicznego wraz z niezbędnym wyposażeniem 
umożliwiającym wykonane 144 zabiegów robotycznych z obszaru klinicznego chirurgii 
onkologicznej-kolorektalnej (96) i urologii (48), 2) dostawa zestawów narzędzi, akcesoriów i 
innych wyrobów medycznych wymaganych do wykonania 144 robotycznych zabiegów z 
obszaru klinicznego chirurgii onkologicznej - kolorektalnej (96) i urologii (48), 3) wykonanie 
niezbędnych prac logistycznych i instalacyjnych w celu przygotowania urządzenia do 
użytkowania oraz jego dostosowania do potrzeb Zamawiającego, 4) przeszkolenie personelu 
Zamawiającego w zakresie eksploatacji urządzenia, 5) przeszkolenie trzech zespołów 
operacyjnych (operator + asystent) – jednego w obszarze klinicznym urologii, dwóch w 
obszarze chirurgii onkologicznej, 6) świadczenie usług gwarancyjnych w okresie dzierżawy.
Identyfikator procedury: 2b24fd24-8c49-42fc-b66a-e9a5d981e389
Wewnętrzny identyfikator: ZPZ-22/04/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający skrócił termin składania ofert do 30 dni 
na podstawie art. 138 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ postępowanie w 
całości odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach 
operacyjnych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Al. Wojska Polskiego 37  
Miejscowość: Olsztyn

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/280878-2025
mailto:przetargi@poliklinika.net


280878-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kod pocztowy: 10-228
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne: Nie dotyczy

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dzierżawa robota chirurgicznego wraz z dostawą dedykowanych chirurgicznych 
narzędzi robotycznych
Opis: Przedmiotem zamówienia w niniejszym postępowaniu jest w szczególności: 1) 
dzierżawa robotycznego systemu chirurgicznego wraz z niezbędnym wyposażeniem 
umożliwiającym wykonane 144 zabiegów robotycznych z obszaru klinicznego chirurgii 
onkologicznej-kolorektalnej (96) i urologii (48), 2) dostawa zestawów narzędzi, akcesoriów i 
innych wyrobów medycznych wymaganych do wykonania 144 robotycznych zabiegów z 
obszaru klinicznego chirurgii onkologicznej - kolorektalnej (96) i urologii (48), 3) wykonanie 
niezbędnych prac logistycznych i instalacyjnych w celu przygotowania urządzenia do 
użytkowania oraz jego dostosowania do potrzeb Zamawiającego, 4) przeszkolenie personelu 
Zamawiającego w zakresie eksploatacji urządzenia, 5) przeszkolenie trzech zespołów 
operacyjnych (operator + asystent) – jednego w obszarze klinicznym urologii, dwóch w 
obszarze chirurgii onkologicznej, 6) świadczenie usług gwarancyjnych w okresie dzierżawy.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33162000 
Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium



280878-2025 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena oferty” każdy z wykonawców może otrzymać maksymalnie 
60 pkt., zgodnie z wagą tego kryterium. Sposób oceny ofert na podstawie przedmiotowego 
kryterium określony jest w rozdz. 21 SWZ, dostępnej na stronie prowadzonego postępowania.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: W ramach kryterium „Ocena jakościowo - techniczna” każdy z Wykonawców może 
otrzymać maksymalnie 40 pkt, zgodnie z wagą tego kryterium. Zamawiający podda ocenie 
cechy i parametry użytkowe oraz techniczne systemu stanowiącego przedmiot zamówienia. 
Szczegółowy sposób oceny ofert na podstawie przedmiotowego kryterium określony jest w 
rozdz. 21 SWZ, dostępnej na stronie prowadzonego postępowania.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 30/05/2025 12:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo w formie pisemnej. 
Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącą podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącą podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 1

https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn


280878-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie
Numer rejestracyjny: 7392954895
Adres pocztowy: Aleja Wojska Polskiego 37
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-228
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: przetargi@poliklinika.net
Telefon: +48895398076
Adres strony internetowej: https://poliklinika.net
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/poliklinika_olsztyn
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

mailto:przetargi@poliklinika.net
https://poliklinika.net
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


280878-2025 Page 5/5

TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: fb883e36-615e-4892-898f-7035ab227400  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/04/2025 13:49:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 280878-2025
Numer wydania Dz.U. S: 84/2025
Data publikacji: 30/04/2025


		2025-04-29T22:15:35+0000




